

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1206/2015

Uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník
na zhotovení díla

„Silnice III/42222 a III/42821: Tupesy a odstranění stavby RD čp 216“

Objednatel:	Obec Tupesy
Sídlo:	Tupesy 135, 687 07 Tupesy
Zastoupený:	Mgr. Oldřich Vávra – starosta obce
Adresa pro doručování:	Tupesy 135, 687 07 Tupesy
IČO:	10823721
Bankovní spojení:	10823721/0100

a

Zhotovitel:	KARTUSEK - EKOSTAV , s.r.o.
Sídlo:	Velehradská 1905, 686 03 Staré Město
zastoupený:	Martinem Kartůskem , jednatelem
Adresa pro doručování:	Velehradská 1905, 686 03 Staré Město
IČO:	269 28 141
DIČ:	CZ 26928141
Bankovní spojení:	1546857369/0800

zápis ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 45480

I. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany uzavřely dne 15.6.2015 smlouvu o dílo jejíž předmětem je závazek zhotovitele zhotovení díla
„Silnice III/42222 a III/42821: Tupesy a odstranění stavby RD čp 216“

1. Předmětem dodatku č.2 je změna ceny díla z důvodu sanace nedostatečného základu pod stávající opěrnou stěnou podél komunikace III/42821.
2. Předmět plnění je podchycení stávající opěrné zdi pomocí dodatečného podbetonování. Provedení těchto prací je ze statického hlediska nezbytné a projektant při zpracování projektové dokumentace nemohl jejich realizaci přepokládat.
3. Rozsah prací je přesně definován ve výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku.

Smluvní strany vědomy si svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem být tímto
dodatkem vázány, se dohodly na následujícím znění dodatku:

II. CENA DÍLA

Smluvní strany se dohodly, že v článku III. (2) Smlouvy o dílo se u objektu SO 107 zvyšuje cena díla
o částku 70 833,- Kč bez DPH

Článek III. odst. 2 nově zní:



1. Stavba „Silnice III/4222 a III/42821 celkem	5 371 527,45
Z toho:	
SO 000-2 Vedlejší a ostatní náklady	91 200,00
SO 104 Chodník podél silnice III/4222	640 666,00
SO 105 Chodník podél silnice III/42821	1 139 256,00
SO 106 Napojení MK	1 259 820,00
SO 107 Rekonstrukce stávající opěrné zdi	228 745,00
SO 108 Rekonstrukce stávajících opěrných zdí podél silnice III/4222	166 850,09
SO 201.2 Opěrná zeď podél silnice III/42821 vč. vstupu do sklepa	964 710,36
SO 402 Přeložka veřejného osvětlení	385 432,00
SO 801 Sadové úpravy a mobiliář	494 848,00
2. Odstranění stavby RD č.p. 216	227 417,48
Cena díla celkem bez DPH	5 598 944,93
DPH 21 %	1 175 778,44
Cena celkem vč. DPH	6 774 723,37

V ostatních ujednáních zůstává smlouva o dílo beze změny.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je sepsána na základě dohody smluvních stran o celém jejím obsahu a lze ji měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků s podpisy oprávněných osob obou smluvních stran.
2. V otázkách výslovně touto smlouvou neupravených se její účastníci řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
3. Tato smlouva se vystavuje v 5 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 3 vzájemně potvrzené stejnopisy a Zhotovitel dva vzájemně potvrzené stejnopisy.
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou stran.

Ve Starém Městě
dne 16.12.2015

Za Zhotovitele

V Tupěšech
dne 16.12.2015

Za Objednatele

Martin Kartůšek, jednatel
KARTUSEK - ELIŠKA s.r.o.
Velehradská 1905, 68603 St. Město
IČO: 26922141, DIČ: CZ26923141

Mgr. Oldřich Vávra, starosta obce



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Sanace základů opěrných zídek Tupesy		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	70 833	Zařízení staveniště (GZS)
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	70 833	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	70 833	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	70 833	Ostatní náklady celkem

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Kartusek Martin	Jméno :	Jméno :
Datum :	7.12.2015	Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis :	Podpis :

Základ pro DPH	21,0 %	70 833 Kč
DPH	21,0 %	14 875 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		85 708 Kč

Poznámka :

Stavba :	Sanace základů opěrných zdíek Tupesy	Rozpočet : 1
Objekt :		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	3 016	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	39 547	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce bourací	21 732	0	0	0	0
99 Přesun hmot	6 538	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	70 833	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště (GZS)	0			0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Sanace základů opěrných zdí Tupesy	Rozpočet: 1
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
2	122201000	Odkopávky a prokopávky v hor.3 do 100m3-ručně 25,7x0,50x0,25	m3	3,21	738,00	2 371,19
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,21	185,00	593,85
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,21	16,00	51,36
	Celkem za	1 Zemní práce				3 016,40
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
7	319231111	Úprava pro vložení vodor.izolace s postupnou výměnou zdiva z kamenných kvádrů na MC 10	m2	15,42	1 588,00	24 486,96
	975022271	Podchycení nadzákl.zdiva dřev.výstuhou přes 5m délky, tl.zdiva do 450mmm	m	25,70	586,00	15 060,20
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				39 547,16
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce bourací				
12	120901121	Bourání konstrukcím z betonu prostého v odkopávkách 25,7x0,2x0,2x2	m3	2,06	3 292,00	6 768,35
13	581114113	Kryt z B25 tl 100mm,25,7x0,50	m2	12,85	533,00	6 849,05
14	327361006	Výztuž základů zdí z oceli 10505	t	0,23	28 500,00	6 469,50
19	91913130R	D+M vodor.izolační folie	m2	12,85	128,00	1 644,80
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce bourací				21 731,70
Díl: 99		Přesun hmot				
20	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů	t	12,21	192,00	2 343,94
	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	10,98	38,00	417,20
	979081121	Příplatek k odvozu suti za každý další 1km	t	54,90	6,00	329,37
	979088212	Nakládání suti na dopr.prostředky	t	10,98	64,00	702,66
	ROO01	Poplatek za skládku suti	t	10,98	250,00	2 744,75
	Celkem za	99 Přesun hmot				6 537,91